Город Шарыпово Красноярского  края

Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельными отношениями

Администрации города Шарыпово

ПРИКАЗ

09.09.2013г.                                                                                                           № 53
О внесении изменений в Приказ

от 23.08.2013г. № 49 «О проведении

аукциона по продаже земельных участков

из земель, находящихся

в государственной собственности»

В соответствие с Правилами организации и проведения торгов, по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности  земельных участков или права на заключение договоров  аренды таких земельных участков, утвержденными   Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 г. № 808
ПРИКАЗЫВАЮ:

            1. Внести в Приказ от 23.08.2013г. № 49 «О проведении аукциона по продаже земельных участков из земель, находящихся в государственной собственности» следующие изменения:

- в пункте 11 приложения № 1 слова «не позднее 30 октября 2013 г.» заменить на слова «не позднее 30 сентября 2013г.»

Основание: техническая ошибка.
            2. Опубликовать внесение изменений в Приказ в газете «Официальный вестник города Шарыпово» и на официальном сайте gorodsharypovo.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста по земельным отношениям КУМИиЗО Лысенко О.В.

            4. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Председатель  Комитета по управлению

муниципальным  имуществом  и земельными

отношениями  Администрации города Шарыпово                                               В.В. Шашков